
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХLІХ (позачергова) сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  
 

13 серпня 2024 року                                                                                                   № 1577 – VІІІ 

 

Про затвердження акту приймання-

передачі товарно матеріальних цінностей з 

балансу Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, статей 26, 42, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні», Наказу Міністерства фінансів України від 23 січня 2015 року №11 «Про 

затвердження Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку для суб’єктів державного 

сектору», статей 2, 19 Кодексу цивільного захисту України, Розпорядження 

Великодолинського селищного голови від 23 червня 2023 року №140-о/д «Про створення 

тимчасової комісії з обстеження наслідків стихійного лиха (злива, шквал), що відбулося на 

території смт Великодолинське Одеського району Одеської області 21 червня 2023 року», 

Акту обстеження наслідків стихійного лиха (злива, шквал), що відбулося на території смт. 

Великодолинське Одеського району Одеської області 21 червня 2023 року складеного                 

28 червня 2023 року, протокольного рішення від 07 липня 2023 року №15 комісії техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області, Розпорядження Великодолинського селищного голови від 29.11.2023 

року №287-о/д «Про створення тимчасової комісії з обстеження наслідків складних погодних 

умов ІІ (помаранчевого) рівня небезпечності, що відбулися на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області в період 26-27 листопада 2023 року», Акту 

обстеження наслідків складних погодних умов ІІ (помаранчевого) рівня небезпечності, що 

відбулися на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області в 

період 26-27 листопада 2023 року, складеного 01 грудня 2023 року, для здійснення заходів з 

забезпечення умов життєдіяльності мешканців, що постраждали в наслідок стихійного лиха , 

що відбулися на території  смт. Великодолинське , приймаючи рекомендації постійної комісії 

з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного 

розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити акт приймання-передачі товарно матеріальних цінностей які передаються 

з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на суму 

14550,00 гривень (Чотирнадцять тисяч п’ятсот п’ятдесят гривень 00 копійок) Сафроновій 

Вікторії Миколаївні (01.09.1973 р.н. Паспорт № КЕ 486141, виданий Овідіопольським РВ 

УМВС України в Одеській області 10.04.2002 року) для забезпечення життєдіяльності 

мешканців будинку, за адресою: Одеська область, Одеський район, селище Великодолинське,  

 



2 

вулиця Новоселів, будинок 7-А що в постраждав внаслідок стихійного лиха (злива, шквал) яке 

відбулося 21 червня 2023 року (додається). 

2. Затвердити акт приймання-передачі товарно матеріальних цінностей які передаються 

з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на суму 

9700,00 гривень (Дев’ять тисяч сімсот гривень 00 копійок) Гавріщук Марії Іванівні  

(04.12.1959 р.н. Паспорт № ЕА 298715, виданий Кіровським РВ УМВС України в 

Кіровоградській області 30.05.1997 року) для забезпечення життєдіяльності мешканців 

будинку, за адресою: Одеська область, Одеський район, селище Великодолинське, вулиця 

Світла, будинок 66 що в постраждав внаслідок стихійного лиха (злива, шквал) яке відбулося 

21 червня 2023 року (додається). 

3. Затвердити акт приймання-передачі товарно матеріальних цінностей які передаються 

з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на суму 

10290,00 гривень (Десять тисяч двісті дев’яносто гривень 00 копійок) для забезпечення 

життєдіяльності мешканців будинку, за адресою: Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця Паркова, будинок 12, балансоутримувач – КП «Великодолинське» 

(ЄДРПОУ 37645142) в особі директора Гончарова С.В що постраждав внаслідок стихійного 

лиха (злива, шквал) яке відбулося 21 червня 2023 року (додається). 

4. Затвердити акт приймання-передачі товарно матеріальних цінностей які передаються 

з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на суму 

9920,00 гривень (Дев’ять тисяч дев’ятсот двадцять гривень 00 копійок) для забезпечення 

життєдіяльності мешканців будинку, за адресою: Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця Залізнична, будинок 70, балансоутримувач КП «Великодолинське» 
(ЄДРПОУ 37645142) в особі Гончарова С.В що постраждав внаслідок складних погодних     

умов ІІ (помаранчевого) рівня небезпечності, які відбулися 26-27 листопада 2023 року 

(додається). 

5. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області здійснити необхідні заходи для списання товарно 

матеріальних цінностей, зазначених у пунктах 1-4 цього рішення, відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


